
Foreningen Forfatterhaab.dk, virtuelt møde lørdag d. 18. marts 2006 klokken 14.  
 
Tilstede: Klaus Hougaard, Kenneth Jørgensen, Line Lybecker Formand for HUF, Kirstine Nielsen. 
Referent: Kirstine. 
 
Dagorden: 
Orientering om HUF ved Line 
Samarbejde med HUF 
Valg af midlertidig bestyrelse 
Valg af repræsentanter 
Fastsættelse af kontingent 
Nyt møde, dato og dagsorden 
 
 
Orientering om HUF ved Line 
 
HUF har eksisteret et par år efterhånden, men var først sidste år vi blev en rigtig forening siden da 
er vi jo så vokset støt og vi er snart oppe 70 medlemmer... vi har fået en del penge ind på den måde 
og ved udgivelser af digt- og novellesamlingen Stjerneskud samt tolv børnebøger, som vi har solgt 
på loppemarkeder.... disse penge er indtil videre blevet brugt til betaling af blandt andet et foredrag 
med forfatterinden Julia Butschkow...  
derudover har vi jo så skrivegrupper i både jylland og københavnsområdet... og nogle online også...  
I anledningen af HUFs fødselsdag den første februar sendte vi så det første eksemplar af Skrivelyst 
ud - skrivelyst er vores medlemsblad, hvor vi kårer en "superhuffer" og kommer med skrivetips, 
boganmeldelser og almen information. 
 
Samarbejde med HUF 
 
Vi kan lave ting fælles - f.eks. påtænker HUF at købe en stand på bogmessen i Forum - hvor vi da 
en sådan stand er ret dyr kunne gå sammen og reklamere for begge foreninger 
 
Valg af midlertidig bestyrelse 
Da der kun var tre personer til stede ved mødet, blev den midlertidige bestyrelse valgt og fordelt 
således: Kenneth Jørgensen formand for foreningen Forfatterhaab.dk, Klaus Hougaard kasserer og 
webmaster, Kirstine Nielsen sekretær. 
 
Valg af repræsentanter 
Rasmus Østergaard, næstformand i HUF bliver repræsentant ved møder i Forfatterhaab.dk og 
Kenneth Jørgensen, midlertidig formand i Forfatterhaab.dk bliver repræsentant ved møder i HUF. 
 
Fastsættelse af kontingent 
Klaus foreslog beløbet 100,- årligt med første kontingentopkrævning d. 1. april 2006 – forslaget er 
vedtaget. 
 
Nyt møde, dato og dagsorden 
Den nye midlertidige bestyrelses arbejde er at arrangere et forfatterkursus samt en stiftende 
generalforsamling til efteråret (september/oktober). Den endelige bestyrelse vælges ved den 
stiftende generalforsamling. 



Nye medlemmer kan koble sig på den midlertidige bestyrelse nu. 
Næste møde i den midlertidige bestyrelse er: d. 2. april 2006 klokken 14 pr msn. 
Kenneth laver dagsorden for næste møde, forslag modtages. 
 
Eventuelt: 
Oplysning til bestyrelsen - vi har fået en henvendelse fra et online trykkeri, der har særdeles 
fordelagtige priser til enkeltmandsforlag m.v. 
Publizon A/S, tilbyder værktøjer til digital publicering - herunder e-bøger og book on demand - til 
priser, som også enkeltmands-forlag kan overkomme.   
 
Vi vil gerne tilbyde vores publiceringsværktøjer til forfattere, der ønsker selv at udgive deres titler. I 
den forbindelse vil vi høre, om I: 
1) vil fortælle om os i jeres nyhedsbrev og  
2) om er interesserede i bannerreklamer på jeres hjemmeside. 
Ud over muligheden for at kunne udgive egne titler, kan vi også tilbyde forfattere muligheden for at 
sælge deres bøger enten via egen hjemmeside eller via eksisterende e-boghandlere. 
 
Hvis I ønsker at vide mere, kan I jo kigge ind på vores hjemmeside www.publizon.dk, hvor der står 
mere om både e-bøger, book on demand, priser og hvordan et samarbejde med os sædvanligvis 
foregår 


